



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000014507127

开票日期: 2024年01月24日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*印刷专用设备*装订夹条</td><td>10孔</td><td>盒</td><td>5</td><td>49.6017699115044</td><td>248.01</td><td>13%</td><td>32.24</td></tr><tr><td>*印刷专用设备*装订夹条</td><td>10孔</td><td>盒</td><td>5</td><td>58.0088495575221</td><td>290.04</td><td>13%</td><td>37.71</td></tr><tr><td>*家用电器配件*化器过滤网</td><td></td><td>个</td><td>7</td><td>318.6283185840708</td><td>2230.40</td><td>13%</td><td>289.95</td></tr><tr><td>*印刷专用设备*装订夹条</td><td>10孔</td><td>盒</td><td>5</td><td>49.6017699115044</td><td>248.01</td><td>13%</td><td>32.24</td></tr><tr><td>*照明装置*LED灯泡</td><td>20W</td><td>个</td><td>50</td><td>10.0884955752212</td><td>504.42</td><td>13%</td><td>65.58</td></tr><tr><td>*配电控制设备*开关</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>11.7699115044248</td><td>235.40</td><td>13%</td><td>30.60</td></tr><tr><td>*配电控制设备*开关</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>15.9734513274336</td><td>319.47</td><td>13%</td><td>41.53</td></tr><tr><td>*金属制品*混丝软管</td><td>80cm</td><td>根</td><td>20</td><td>15.1327433628319</td><td>302.65</td><td>13%</td><td>39.35</td></tr><tr><td>*家用电器配件*净化器滤芯</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>318.6283185840708</td><td>637.26</td><td>13%</td><td>82.84</td></tr><tr><td>*家用电器配件*空气净化器滤芯</td><td></td><td>个</td><td>7</td><td>318.6283185840708</td><td>2230.40</td><td>13%</td><td>289.95</td></tr><tr><td>*家用电器配件*新风机滤芯</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>191.1769911504425</td><td>955.88</td><td>13%</td><td>124.27</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥8201.94</td><td></td><td>¥1066.26</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*印刷专用设备*装订夹条	10孔	盒	5	49.6017699115044	248.01	13%	32.24	*印刷专用设备*装订夹条	10孔	盒	5	58.0088495575221	290.04	13%	37.71	*家用电器配件*化器过滤网		个	7	318.6283185840708	2230.40	13%	289.95	*印刷专用设备*装订夹条	10孔	盒	5	49.6017699115044	248.01	13%	32.24	*照明装置*LED灯泡	20W	个	50	10.0884955752212	504.42	13%	65.58	*配电控制设备*开关		个	20	11.7699115044248	235.40	13%	30.60	*配电控制设备*开关		个	20	15.9734513274336	319.47	13%	41.53	*金属制品*混丝软管	80cm	根	20	15.1327433628319	302.65	13%	39.35	*家用电器配件*净化器滤芯		个	2	318.6283185840708	637.26	13%	82.84	*家用电器配件*空气净化器滤芯		个	7	318.6283185840708	2230.40	13%	289.95	*家用电器配件*新风机滤芯		个	5	191.1769911504425	955.88	13%	124.27	合 计					¥8201.94		¥1066.26
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																								
*印刷专用设备*装订夹条	10孔	盒	5	49.6017699115044	248.01	13%	32.24																																																																																																								
*印刷专用设备*装订夹条	10孔	盒	5	58.0088495575221	290.04	13%	37.71																																																																																																								
*家用电器配件*化器过滤网		个	7	318.6283185840708	2230.40	13%	289.95																																																																																																								
*印刷专用设备*装订夹条	10孔	盒	5	49.6017699115044	248.01	13%	32.24																																																																																																								
*照明装置*LED灯泡	20W	个	50	10.0884955752212	504.42	13%	65.58																																																																																																								
*配电控制设备*开关		个	20	11.7699115044248	235.40	13%	30.60																																																																																																								
*配电控制设备*开关		个	20	15.9734513274336	319.47	13%	41.53																																																																																																								
*金属制品*混丝软管	80cm	根	20	15.1327433628319	302.65	13%	39.35																																																																																																								
*家用电器配件*净化器滤芯		个	2	318.6283185840708	637.26	13%	82.84																																																																																																								
*家用电器配件*空气净化器滤芯		个	7	318.6283185840708	2230.40	13%	289.95																																																																																																								
*家用电器配件*新风机滤芯		个	5	191.1769911504425	955.88	13%	124.27																																																																																																								
合 计					¥8201.94		¥1066.26																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗玖仟贰佰陆拾捌圆贰角整			(小写) ¥9268.20																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																														

开票人: 赖彭蒙古